
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Об оперативном штабе по предупреждению завоза и распространения 
новой коронавирусной инфекции в МКДОУ «Детский сад №39» ИГОСК
С целью предупреждения распространения коронавирусной инфекции, 
согласно письму Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучии человека от 23 января 2020 г. № 02/776-2020- 
23 "О профилактике коронавирусной инфекции", приказу Минобрнауки 
России от 29 января 2020 г. № 146 "о мерах по предупреждению 
распространения коронавирусной инфекции", в целях предупреждения 
проникновения на территорию МКДОУ «Детский сад №39» ИГОСК новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) с территории где зарегистрированы 
случаи новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
Приказываю :
1. Создать оперативный штаб по предупреждению завоза и 
распространения новой коронавирусной инфекции на территорию МКДОУ . 
«Детский сад №39» ИГОСК
2. Утвердить:
2.1.Состав оперативного штаба по предупреждению завоза и 
распространения новой коронавирусной инфекции на территории ДОУ 
согласно (приложению 1) к настоящему приказу.

2.2.Положение об оперативном штабе в МКДОУ «Детский сад №39» 
ИГОСК(приложение 2)
2.3.План неотложных мероприятий по предупреждению распространения 
коронавирусной инфекции(СОУГО-19) в МКДОУ «Детский сад №39» 
ИГОСК(Приложение 3)
2.4.Принять меры по обеспечению работы оперативного штаба и 
организации работы «горячей» телефонной линии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

«Детский сад №39» 
ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
(МКДОУ «Детский сад №39 » ИГОСК)

ПРИКАЗ
18 марта 20 20 №21

с. Птичье

Заведующий МКДОУ 
«Детский сад №39» ИГОСК Ю.И.Локтионова



Приложение 
к приказу №21 от 18.03.2020

Состав
оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения 

новой коронавирусной инфекции на территории 
МКДОУ «Детский сад №39» ИГОСК

Председатель: заведующий Локтионова Юлия Ивановна 
Заместитель: Денисова Ольга Алексеевна- медсестра 
Павлова Ирина Николаевна -  завхоз 
Требушникова Валентина Ивановна- воспитатель 
Локтионова Анджела Загировна -  воспитатель 
Карцева Алла Васильевна- воспитатель 
Афанасова Алла Егоровна воспитатель


